
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1027/23 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) - Rada Miasta Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego w dalszej części uchwały 
"Zespołem". 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów wymienionych w art. 9a ust. 3 - 4 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej. W skład Zespołu mogą wchodzić także prokuratorzy oraz 
przedstawiciele innych podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 5 ww. ustawy. 

2. Członków Zespołu powołuje Prezydent Miasta Oświęcim odrębnym zarządzeniem na podstawie 
imiennych zgłoszeń osób reprezentujących instytucje/jednostki, o których mowa w ust. 1. 

3. Odwołanie członka Zespołu dokonuje Prezydent Miasta Oświęcim w drodze odrębnego zarządzenia. 

4. Prezydent Miasta Oświęcim może odwołać członka Zespołu: 

1) na wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

2) na wniosek osoby reprezentującej instytucję/jednostkę, której członek jest przedstawicielem w Zespole, 

3) na wniosek zainteresowanego członka Zespołu, 

4) z własnej inicjatywy. 

5. Prezydent Miasta Oświęcim uzupełnia skład Zespołu w sposób określony w ust. 2. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/598/13 Rady Miasta Oświęcim z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Miejskego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
dotyczącego trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków 
jego funcjonowania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r. poz. 1240 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5729



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5729


	UCHWAŁA NR LXV/1027/23 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-01T12:26:27+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




